Gemeinde Gladau

ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 27.10. bis 02.11.2006

Sitzung des Gemeinderates Gladau
am Donnerstag, 02.11.2006, 19:00 Uhr

Ort:

Gemeindehaus Gladau

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

1

oNO OB WDN

Nichtoffentlich

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmafigkeit der
Ladung sowie der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Kontrolle der Niederschrift OT der Sitzung vom 24.08.2006
Information des Burgermeisters

Einwohnerfragestunde

Offentliche Vorlagen

Stand Haushaltsplandurchfihrung 2006

Antrage, Anfragen, Anregungen

er Teill

9

10
11
12
13

14

Feststellung der Beschlussfahigkeit NO Teil

Bestatigung der Tagesordnung NO Teil

Kontrolle der Niederschrift NOT der Sitzung vom 24.08.2006
Vorlagen NO Teil

Freigabe zur 6ffentlichen Ausschreibung Ausbau Kurze Strale Gem.
Gladau, OT Dretzel

Informationen

Offentlicher Teil

15

Schlie3ung der Sitzung

gez. Dr. Schwandt
Blrgermeister
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